Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

369Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 23 de Dezembro de 2022 • Edição IVDCCXXV

ld:01AB1D8E48E968AB
OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ

ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006

CEP 64468-000 • Olho D'Água do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07

Olho D'água do Piauí - Piauí e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 071/2022
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022 • PMOD/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS MECÂNICOS E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS VEÍCULOS
LEVES, PESADOS E MÁQUINAS PERTENCENTES A FROTA VEICULAR DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ-PI E DE SUAS SECRETARIAS.

A Prefeitura Municipal de OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ - PI, no uso de suas atribuições

legais, depois de examinar documentação relativa ao Pregão Eletrônico Nº. 010/2022, cujo objeto é

a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

MECÂNICOS E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS VEÍCULOS LEVES,

PESADOS E MÁQUINAS PERTENCENTES A FROTA VEICULAR DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ-PI E DE SUAS SECRETARIAS, realizado com o objetivo de suprir

a necessidade do Município de OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ - PI, e tendo em vista resultado

adjudicado e aprovado pela Assessoria Juridica do Município de OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ - PI.

RESOLVEM

Concordar com o resultado proferido, os quais passam a integrar este termo de decisão,

HOMOLOGANDO o resultado declarado, em resumo, na ata da Sessão, em favor da empresa:

EMPRESA/ CREDENCIADO NA ABERTURA DAS PROPOSTAS

• R RDA COSTA ME, CNPJ Nº 11.647.880/0001-09

• R RDA COSTA ME, CNPJ Nº 11 .647.880/0001-09

VALORES

Após a análise, a seguinte empresa foi considerada vencedora:

A empresa R RDA COSTA ME, CNPJ Nº 11.647.880/0001-09 071/2022 foí considerada

vencedora do certame com proposta no valor de R$ 126.999,00 (cento e vinte e seis mil, novecentos

e noventa e nove reais).

Na forma disposta no edital e demais documentos que integram no todo este procedimento

licitatório, preservado que ficam os preços declarados em compatibilidade com o mercado nacional

e garantias legais, como ato de controle final , tendo em vista que atendem todas as exigências

exaradas no ínstrumento inicíal.

OLHO D' ÁGUA DO PIAUI (PI), 21 de dezembro de 2022

ANTONIO LEAL DA SILVA
Prefeíto Municipal

ld:10EF19BA4DD768B1

OLHO o·Aaua DO PIAUI

&!:!i
uldo 11111••v ■ 111ro

FUNDAMENTO LEGAL:

ESTADO DO PIAUI

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000 - Olho D'Água do Piauf C.N.P.J 01.612.59510001-07

Olho D'água do Plauf - Plauf e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 08812022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07112022
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO - PROCEDIMENTO Nº. 010/2022
LEI 10.520 DE 17 DE JULHO DE 2002, LEI 8.666/93, LEI 123/2006, DECRETO N. 5450 DE 31 DE MAIO DE 2005;
DECRETO Nº. 7.892, DE 23 DE JANEIRO DE 2013

CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUI- PI.
CNPJ Nº 01.612.59510001-07
ENDERECO: AVENIDA NOSSA SENHORA DAS DORES, Nº. 659 - CENTRO-OLHO D'ÀGUA DO PIAUI- PI.

CONTRATADA:
RRDACOSTAME
CNPJ Nº 11.647.880/0001-09
ENDEREÇO: RUA RAIMUNDO AURÉLIO DE MACEDO, 88 - POEIRÃO, CEP 64.460-000, ÁGUA BRANCA-PI.

OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS E
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS VE(CULOS LEVES, PESADOS E MÁQUINAS PERTENCENTES
A FROTA VEICULAR DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÀGUA DO PIAUI-PI E DE SUAS SECRETARIAS.

FONTE DE RECURSOS:
ORCAMENTO GERAL DO MUNICIPIO E RECURSOS FEDERAIS.
VALOR:
VALOR TOTAL DE R$126.999,00 (CENTO E VINTE E SEIS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS).
DATA DA ADJUDICAÇAO:
21 DE DEZEMBRO DE 2022
DATA DA HOMOLOGAÇAO:
21 DE DEZEMBRO DE 2022

DATA DA ASSINATURA:
22 DE DEZEMBRO DE 2022

SIGNATARIOS:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUI- PI CNPJ Nº 01 .612.595/0001-07 (CONTRATANTE)

R RDA COSTA ME, CNPJ Nº 11 .647.880/0001-09 (CONTRATADO)

ld:OCC5495135396737
~ j .......... . .., .. ~ ., ..

MPiRiPiRi
TERRA QUERIDA

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO

ESPECIE: 1° TERMO DE ADITIVO A DISPENSA Nº 50/2022 - CONTRATO NºJjloa@22.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO, ASS.fs'mNt:IA E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL-SETAS, C.N.P.J. nº 13.798.666/0001-89. , ,/ - . . ,,
CONTRATADA: HILDA DE JESUS FREITAS CRUZ (LlRIUM FLORICULTURA), inscrita no
C.N.P.J . (MF) sob o n.º l.3.2.81.042/0001-90.
CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO
1.1 O ACRÉSCIMO de 5,2426427 % referente a um valor de R$ 2.690,00 (dois .mil seiscentos e
noventa reais), no valor final do contrato firmado entre as partes, em 08/08/2022, nos tennos
previstos em súa CI,.ÁU~pt;A' 11' - DOS ACRÉSCIMOS E SUPRESSÕES, e de:acordo com "Art.
65 da Lei nº 8.666". ···-· - · ·· . '
RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições do cóntrato original, que não
colidam com as deste instrumento.

Piripiri (PI}, 21 de deumbro de 2022.

~ .. ,;_, ··
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org